
Opravovaný práce A02; opravující A14 

Práce je očividně nedodělaná, ale úvod článku mi přijde dobrý, je poutavý a jazyk je zvolený 

adekvátně. Další části jsou uvedené jakýmsi podnadpisem – připadá mi, že to text zbytečně rozděluje, 

spíše bych použila nějaké úvodní věty, které budou přecházet jednotlivým úsekům a rozdělení do 

odstavců (je možné, že to autor chtěl později smazat a používal to pouze jako svojí osnovu). Ohledně 

metody, osobně mi přijde takhle detailní popisování vzorku zbytečné a spíše bych se zaměřila na 

průběh experimentu. Další části nejsou rozepsané. Podle úvodu soudím, že autor umí pěkně psát a že 

by práce měla i dobrou strukturu. Myslím si, že to mohla být dobrá práce. Určitě bych ji poslala zpět 

k přepracování. 


